СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

20.11.2014 г.   №  15/2
Об информации исполняющего обязанности

начальника отдела Министерства

внутренних дел России по району Люблино
о состоянии правопорядка

на территории муниципального округа Люблино
          В  соответствии  с    Федеральным  законом  от   05.10.2003г. № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Люблино

Совет депутатов решил:

1.
Принять к сведению  информацию  исполняющего обязанности начальника отдела Министерства внутренних дел России по району Люблино Сенько В.Г. о состоянии правопорядка на территории муниципального округа Люблино.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Моё Люблино»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино (www. lublino-mos.ru).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино  Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа  Люблино

          Ю.А. Андрианов